

Tilsynsdokument for pædagogisk tilsyn

Dagtilbud: Børnehuset Skovvejen	Dato/ årstal: 8. maj 2023	Konsulent/ referent: Karin Mørk
Deltagere: Daginstitutionsleder og souschef: Bente Brøndsted og Janni Schønnemann Skou Faglige fyrtårne: Konsulent: Karin Mørk		
Tilbage melding fra tilsynet		
	Vuggestue	Børnehave
Særligt positive observationer fra tilsynet	<p>Vuggestuen bærer tydeligt præg af, at der er en god tone og en rolig og rar omgangsform -og samværsform i relationen børn og børn - og børn og voksen.</p> <p>Der er en tydelig rød tråd gennem hele huset for tema, fokus og systematik med afsæt i Den styrkede pædagogiske læreplan.</p>	<p>Børnehaven bærer tydeligt præg af, at der er en god tone og en rolig og rar omgangsform – med fokus på den børneinitierede leg og samværsform i relationen børn og børn.</p> <p>Børnehaven bærer tydeligt præg af, at der er arbejdet målrettet med at skabe en god legekultur med meget få konflikter.</p>
Særlige opmærksomhedspunkter fra tilsynet	Fortsætte udviklingen af de fysiske læringsmiljøer, herunder det sproglige læringsmiljø.	Fokus på den daglige vokseninitierede leg og aktivitet - omhandler både planlagt og spontan leg og aktivitet ude og inde, samt et fokus på den daglige rutinepædagogik.
Indsatsområder på baggrund af det pædagogiske tilsyn (max to indsatser)		
Indsatsområde 1	Videreudvikling af indsatsen med at etablere stærke fysiske læringsmiljøer indendørs, hvor børneperspektivet afspejles i mål og indretning af de tematiserede læringsmiljøer i vuggestuen.	Stil skarpt på den daglige vokseninitierede leg og aktivitet - omhandler både planlagt og spontan leg og aktivitet ud og inde. Herunder et skærpet fokus på den daglige rutinepædagogik.
Indsatsområde 2	Systematikken omkring arbejdet med det pædagogiske grundlag, herunder mål, evaluering og dokumentation af børnenes læringsprocesser.	Systematikken omkring arbejdet med det pædagogiske grundlag, herunder mål, evaluering og dokumentation af børnenes læringsprocesser.
Øvrige anbefalinger på baggrund af tilsynet v/ konsulent		

Det anbefales at der arbejdes med at finde en struktur i garderoben ved overgangen efter frokost, hvor børnene skal på legepladsen. Pt. er der et meget højt støjniveau og megen uro, hvor børn i udsatte positioner er udfordrede.

Find en form, hvor alle børn ikke skal ud på en gang.

Tilsynet evt. påbud

Ingen påbud